tanque al' fine de terme, si poit un autre : et sic de singulis, et sic

in infinitum : issint le Seignour ouste de soun villein a toujours, et

ce ne seroit pas reason. Piiis Th. n'osa pas demurrer ; mes dit

qil ne fuit pas soun villein de soun manoire de C. Prest etc. Fiff.

Ceo n'est pas respons : car coment qil n'est pas soun villein del'

manoire, etc. sil fuit soun villein in gros, asses suffist. Et non Op. Curiae.

allocatur pur ce quel avoit traverse soun respons in le manere come

ce fuit livere, etc.
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Common Pleas BoU (Becord Office).

[Trin. 29 E. Ill, r. 203, v. Oxon.]

Thomas Barentyn et Radulfus Crips Shephird attachiati fuerunt

ad respondendum tam domino Regi quam Priori hospitalis Sancti

lohannis lerusalem in Anglia quare, cum per ipsum dominum

Regem et consilium suum pro communi utilitate regni Regis

Anglie ordinatum sit, quod si aliquis seruiens in seruicio alicuius

retentus ante finem termini concordati a dicto seruicio sine causa

racionabili vel licencia recesserit, penam imprisonamenti subeat

et nuUus sub eadem pena talem in seruicio suo recipere vel reti-

nere presumat, et predictus Tliomas predictum Radulfum nuper

seruientem predicti Prioris in seruicio suo apud Werpesgrave

retentum qui ab eodem seruicio ante finem termini inter eos

concordati sine causa racionabili et licencia predicti Prioris re-

cessit, in seruicium predicti Thome quamquam memoratus

Thomas de prefato Radulfo eidem Priori restituendo requisitus

fuerit admisit et retinuit in Regis contemptum et predicti Prioris

grave dampnum ac contra ordinacionem predictam Et unde pre-

dictus Prior per Ricardum de Fifhide attornatum suum queritur

quod cum per ipsuin Regem et consilium suum etc. ordinatum

sit quod si aliquis serviens in servicium alicuius retentus ante

finem etc. a dicto seruicio sine causa etc. recesserit penam im-

prisonamenti subeat et nuUus sub eadem pena talem in seruicio

suo recipere vel retinere presumat, predictus Thomas predictum

Radulfum nuper seruientem predicti Prioris in seruicio suo apud

Werpesgrove retentum scilicet die Lune proxima post festum

Sancti Laurentii anno regni domini Regis nunc Anglie vicesimo

octavo ad deseruiendum ei in officio pastoris etc. scilicet die

Lune in septimana Pentecostes a festo Sancti Michaelis Archangeli

tunc proximo sequenti per unum annum proximum sequentem

qui ab eodem seruicio ante finem termini . . . recessit, in seruicium

predicti Thome quamquam idem Thomas de prefato Radulfo

eidem Priori restituendo requisitus fuerit admisit et retinuit in

Regis contemptum et predicti Prioris grave dampnum ac contra

ordinacionem etc. et predictus Radulfus a seruicio predicti

Prioris ante finem sine causa etc. videlicet predicto die Lune in

septimana Pentecostes recessit in Regis contemptum ad predicti
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PribriS grave dampnum ac contra ordinacionem etc. unde dicit

quod deterioratus est et dampnum habet ad valenciam viginti

librorum. Et inde producit sectam.

Et predict! Thomas et Radulfus per Stephanum Mebourum
attornatum suum veniunt. Et defendunt vim et iniuriam quan-

do etc. et quicquid etc. Et protestantur quod ipsi non cog-

noscunt quod predictus Radulfus fuit seriiiens predict! Prions

nee retentus cum eodem Priore prout Prior superius versus eos

narravit et predictus Thomas dicit quod predictus Radulfus est

villanus mus ut de manerio suo de Chalgrave per quod ipse seisivit

eundem Radulfum tanquam villanum suum prout ei bene licuit.

Et hoc paratus est verificare unde petit indicium si predictus

Prior injuriam in persona sua assignare possit. Et predictus

Radulfus dicit quod ipse est villanus predicti Thome ut de manerio

predicto et quia idem Radulfus extra dominium predicti Thome
morabatur parentes ipsius Radulfi district! fuerunt ad venire

faciendum predictum Radulfum ad predictum Thomam dominum

suum et ad eorum sectam et excitacionem idem Radulfus venit

ad predictum Thomam absque hoc quod ipse retentus fuit cum
predicto Priore ad deseruiendum ei per tempus predictum prout

idem Prior superius versus eum narravit. Et de hoc ponit se

super patriam. Et predictus Prior similiter. Et idem Prior quo

ad placitum predicti Thome dicit quod predictus Radulfus non est

villanus ipsius Thome ut de manerio suo predicto prout idem

Thomas superius allegat. Et hoc petit quod inquiratur per patriam.

Et predictus Thomas similiter. Preceptum etc.

III.

See p. 66, n. 2, and p. 76, n. 2.

The so-called Mirror of Justice is still in many respects an

unsolved riddle, and a very interesting one, as it seems to me.

The French edition of 1642 from which quotations. are so frequently

made presents a text perverted to such an extent, that the gendeman

from Gray's Inn to whom we owe the English translation of

1648 took it upon himself to deal with his original very freely,

and in fact composed a version of his own which turned out

even less trustworthy than the French. Ancient MSS. of the work